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10000  SERVICIOS PERSONALES 8,239,197.00 586,700.50 7,683,091.128,269,791.62

1,846,400.00 147,200.00 1,699,200.00Dietas 1,846,400.00

5,181,966.00 438,500.50 4,852,965.50Sueldos Básicos 5,291,466.00

431,830.50 0.00 440,830.50Decimotercer Mes 440,830.50

449,000.50 0.00 458,000.50Decimocuarto Mes 458,000.50

50,000.00 0.00 50,000.00Complementos para 
empleados y funcionarios 
públicos no docentes

50,000.00

280,000.00 1,000.00 182,094.62Beneficios 183,094.62

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,675,400.25 142,099.78 3,886,253.634,028,353.41

212,486.00 11,805.16 200,680.84Viáticos Nacionales 212,486.00

80,000.00 0.00 0.00Viáticos al Exterior 0.00

210,000.00 0.00 254,300.00Suministro de Energía 
Eléctrica

254,300.00

20,000.00 0.00 20,000.00Agua 20,000.00

12,000.00 0.00 12,000.00Telefonía Fija 12,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Telefonía Celular 30,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Alquiler de Equipo de Oficina y 
Muebles

80,000.00

175,000.00 1,792.00 173,208.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

175,000.00

190,000.00 0.00 140,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

140,000.00

20,000.00 1,890.00 18,110.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

20,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

20,000.00
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20,000.00 0.00 20,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

20,000.00

35,000.00 33,600.00 1,400.00Servicios Jurídicos 35,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

15,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Primas y Gastos de Seguro 80,000.00

50,000.00 4,080.07 45,919.93Comisiones y Gastos 
Bancarios

50,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Publicidad y Propaganda 20,000.00

70,000.00 5,149.21 64,850.79Servicio de Internet 70,000.00

115,000.00 6,000.00 109,000.00Ceremonial y Protocolo 115,000.00

3,220,914.25 77,783.34 2,581,784.07Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

2,659,567.41

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 955,000.00 18,095.00 915,905.00934,000.00

350,000.00 1,782.00 348,218.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

350,000.00

220,000.00 5,151.15 214,848.85Productos de Papel y Cartón 220,000.00

25,000.00 800.00 24,200.00Gasolina 25,000.00

130,000.00 7,345.00 101,655.00Diésel 109,000.00

20,000.00 1,200.00 18,800.00Elementos de Ferretería 20,000.00

40,000.00 1,000.85 38,999.15Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

40,000.00

170,000.00 816.00 169,184.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

170,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 8,787,252.40 769,758.98 13,049,306.5013,819,065.48

33,085.00 0.00 33,085.00Muebles Varios de Oficina 33,085.00

10,000.00 26,500.00 4,500.00Equipos Varios de Oficina 31,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Equipos para Computación 20,000.00
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350,000.00 743,258.98 2,127,247.40Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,870,506.38

8,374,167.40 0.00 10,864,474.10Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

10,864,474.10

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

11,821,035.35 3,140,129.67 21,312,227.3524,452,357.02

55,000.00 1,300.00 53,700.00Ayuda Social a Personas 55,000.00

13,094.75 0.00 13,094.75Transferencias Corrientes A 
Instituciones Sin Fines De 
Lucro

13,094.75

5,210,168.45 103,972.78 7,598,760.46Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

7,702,733.24

3,617,870.55 20,748.50 4,695,627.04Ayuda Social A Personas De 
Capital

4,716,375.54

2,924,901.60 3,014,108.39 8,951,045.10Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

11,965,153.49

34,477,885.00 4,656,783.93 46,846,783.60Total: 51,503,567.53
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